岳阳市妇女联合会文件

岳妇字〔2015〕7号

关于做好2014年度妇联统计工作的通知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、临港产业新区、南湖风景区、屈原管理区妇联:

    根据国家统计局发布的《部门统计调查项目管理暂行办法》及全国妇联《关于做好2014年度妇联统计工作的通知》要求,为了及时准确反映我市妇联系统各项业务工作进展情况,进一步加强和规范妇联系统统计基础工作,现将2014年度妇联统计工作的有关事宜通知如下:

     一、统计内容

2014年度妇联统计工作分为年度统计和台帐统计两部分。年度统计报表和上一年度报表基本一致，按类别划分为《“一元钱”经费年度报表》《宣传、媒体年度报表》《表彰年度报表》《教育、培训年度报表》《项目、活动年度报表》《法规、信访年度报表》《阵地、基地年度报表》《机构、实体年度报表》。组织台帐和干部台帐统计报表基础数据默认为上一年度统计数据，统计员根据本年度变动情况进行修改后提交。

二、填报要求

1．统计工作要严谨细致、认真负责，统计指标要填报完整，统计数据要真实准确。

2.填报方式：

此次统计数据县级妇联业务部室填报和审核,办公室负责协调和上报，办公室和业务部室均有独立的登陆密码。

   （1）县级妇联办公室填报本级数据并审核上报市妇联办公室；

   （2）市级妇联各部室对归口业务的县级数据进行审核，有错误的发还县级妇联并告知修改(修改后需再次提交),无误后填报本级归口业务数据并提交市妇联办公室。市妇联办公室审核本市数据并汇总上报省妇联办公室。

3．统计起止时间：

年度统计报表：2014年1月1日—2014年12月31日；

台帐统计报表：2014年1月1日—2014年12月31日。

4．报送途径：中国妇女网-网上填报-全国妇联数据报送平台。

    三、报送时间
    1.年度统计报表报送时间: 2015年3月12日前。

    2.台账统计报表报送时间: 2015 年3月13日前。

    四、注意事项

    1、若需要填报的指标项目，本级别今年内没有可上报数据，要在数据栏中填写“0”。

    2、填报数据不要做重复统计，一定要填写本级别的，不要把上一级或下一级的数据累加到本级。

    3、统计表内未作具体说明的指标统计到县本级(不含乡镇级数据)。

    4、统计报表电子版及相关通知请见中国妇女网“网上填报系统”专栏。请各县市区做好部署并组织好填报工作。书面汇总数据材料需打印并附上全国妇联统一印制的封面，并经主管领导签字、加盖公章后报出。

    联系人: 蒋  慧

电　话: 0730—8889236

2015年3月3日